Протокол ЛЪ 5-1

внесение изменения в существующий договор в связи дополнительной
потребностью медицинских изделий на 2023 год

г. караганда <<02>> октября 2023 гола

l. Организатор государственных закупок Кгп <<областной центр фтизиопульмонологии)

управления здравоохранения Караганлинской области>, расположенного по адресу:

республика Казахстан, город Караганла, улица Санаторная 22, провел закупки способом

заключения дополнительного соглашения в связи с дополнительной потребностью,

обоснование применения способа закупки дополнительное соглашение - В соответствии

с подпунКта 4 пунктЪм 8З главы 4 Правил и протокола итогов Ns 4 от <15> марта2O2З rода,

Приказа Министра здравоохранения'Республики Казахстан от 7 июня 202З года Ns 110, (об

УТВержДениипраВилорГаниЗацииипроВеДениязакУпалекарстВенныхсреДстВ'МеДицинских
изделий и специаJIизированноr* п",raб"ых продуктов в рамках гарантированного объема

бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц,

содержащихся в следственных изоляторах и r{реждениях уголовно-исполнительной

1пенитенuиарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного

социального медицинского страхования, фармаuевтических услуг),

Сумма
в тенгев тенге

ЩенаКол-воЕд.
лIзNl.

Наименование товараN9

28800,720
40фл0,75гр левомецитин, 4гр метилурацил, основа

95гр (Левомеколь мазь) 40,0

l 78500714Фл 250Вода дистиллированная 400 мл2

778838942ФлМазь анастезиновая 5% 200,0aJ

1 52301 5230Кг 1Мазь фурацилиновая 0,5 %4

2880072040Фл
5 Метилурачиловая мазь 10о^ -25,0

2080052004ФлМуравьиная кислота

5 1200128040ФлНатрия хлорид 20% 500, 0 (гипертонич.р-р)7

41 8500930450ФлПерекись водорода 3 % 200 мл

63600з l8020ФлПергилроль 33%-4009

512501 02550
10 Перекись волорола 60lо 200 мл

26560l 32820ФлСпирт нашатырный l0% _400,0
11

980098010Фл12 Формалин l0% 400,0

5000001250400Фл13 Фурачиллин 1:500 400,0

з06000l 020300лl4. Фурачиллин 1:5000

Q' Wzф

6.

8.

Фл

А-

l5 Хлоргексидин 0,050%-200мл Фл 100 960 96000

lб. Ка_гlия хлорид 7,4о^ |00,0 Фл 30 975 29250

17. Хлоргексидин 0,050%-400,0 Фл 200 1050 210000

Итого 2 042 078

2. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует, главам 3 и 4

указанных Правил.

з. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из

одного источника РЕШИЛ:

l) закупить товары у поставщика ТоО (ТокА 21>>, расположенного по адресу: г.

Караганда 1 l квартал дом,l6.
2) Отделу государственных закупок в течение десяти календарных дней направить

потенциzlльному поставщику Тоо кТОкА 21)), подписанный договор закупа

в срок до 12 октября 2023 года.

Прелселатель комиссии : Исмаилов К.о.

заместитель
комиссии:

председателя

ф

Шаймерленова А.К.

члены комиссии:

lW, Жумахметов А.М.z Голубчова Т.В.

0/ J
Рязанец Д.А.

Секретарь комиссии: d4 Толеубаева Д.Д.